[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.12.2019                                                                                            №  398
пгт Тужа

	 О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 29.12.2018 № 460

В целях приведения в соответствие финансовых нормативов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении (выполнении), фактическому исполнению в 2019 году администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Тужинского муниципального района от 29.12.2018 № 460 «Об утверждении отдельных показателей для формирования проекта бюджета муниципального района и определения межбюджетных трансфертов на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов» (далее – Постановление), утвердив приложение № 3 к Постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Глава  Тужинского
муниципального района

    Л.В. Бледных